
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība  

Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa un 
Remigrantu uzņēmējdarbības projektu līdzfinansēšanas konkursa ekspertu 

komisija  

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2024. gada 30. aprīlī Nr.3/2.2.2 Nr.233             
 

SĒDE SASAUKTA 2024. gada 30. aprīlī pulksten 11:00 

SĒDE ATKLĀTA 2024. gada 30. aprīlī pulksten 11:02 

SĒDĒ PIEDALĀS: 

 

Komisijas vadītājs: Mārtiņš ĀBOLS – Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes “Liepājas Centrālā 

administrācija” Attīstības pārvaldes vadītājs 

Komisijas vadītāja vietnieks: Arnis VĪTOLS - Liepājas valstspilsētas pašvaldības 

iestādes “Liepājas Centrālā administrācija” Attīstības 

pārvaldes Ekonomikas un Stratēģiskās plānošanas  

nodaļas vadītājs 

Komisijas locekļi: Dace ARĀJA - Liepājas valstspilsētas pašvaldības 

iestādes “Liepājas Centrālā administrācija” Juridiskās 

daļas vadītāja 

 Sintija PUSAUDZE – SIA "Liepājas reģiona tūrisma 

informācijas birojs” valdes locekle 

 Inga LEIMANE – Liepājas valstspilsētas pašvaldības 

iestādes “Liepājas Centrālā administrācija” Attīstības 

pārvaldes Ekonomikas un Stratēģiskās plānošanas 

nodaļas ekonomiste 

 

SĒDI VADA komisijas vadītājs  Mārtiņš ĀBOLS 

SĒDI PROTOKOLĒ Ekspertu komisijas sekretāre Andželika GRĪNBERGA - Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas Centrālās administrācija” Attīstības pārvaldes 
sekretāre 
  
DARBA KĀRTĪBA: 

 

1. Par “Mazo un vidējo komercsabiedrību līdzfinansēšanas konkursa 2024. gadam” iesniegto 
projektu izvērtēšanu noformējuma prasībām un projekta iesniedzēja atbilstības izvērtēšana 
noteikumos izvirzītajiem kritērijiem. 

2. Par “Mazo un vidējo komercsabiedrību līdzfinansēšanas konkursa 2024. gadam” izvērtēto 
projektu līdzfinansējuma sadali. 

3. Par “Remigrantu uzņēmējdarbības projektu līdzfinansēšanas konkursa 2024.gadam” 
atbilstības izvērtēšana noteikumos izvirzītajiem kritērijiem. 

4. Par “Remigrantu uzņēmējdarbības projektu līdzfinansēšanas konkursa 2024.gadam” izvērtēto 
projektu līdzfinansējuma sadali. 



2 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.# 

PAR “MAZO UN VIDĒJO KOMERCSABIEDRĪBU LĪDZFINANSĒŠANAS KONKURSA 

2024. GADAM” IESNIEGTO PROJEKTU IZVĒRTĒŠANU NOFORMĒJUMA PRASĪBĀM UN 

PROJEKTA IESNIEDZĒJA ATBILSTĪBAS IZVĒRTĒŠANA NOTEIKUMOS IZVIRZĪTAJIEM 

KRITĒRIJIEM. 

 

Mārtiņš ĀBOLS: 

 

 

Informē, ka šī gada 26. aprīlī projektu iesniedzējiem tika dota 

iespēja prezentēt savu projektu. Šo iespēju izmantoja 14 

komersanti un 5 remigranti. 

 Ierosina projektu izvērtēšanu sākt ar SIA “Archery Liepāja” 

iesniegto projektu "Sala ģimenei un atpūtai". 

Mārtiņš ĀBOLS: 

 

 

Aicina balsot par “Archery Liepāja” iesniegtā projekta 

izskatīšanu finansējuma saņemšanai 

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 Tā kā SIA “Archery Liepāja” iesniegtais projekts ir izturējis 

noformējuma pārbaudi, un iesniedzējs atbilst Liepājas 

valstspilsētas domes 2024. gada 21. marta noteikumos Nr.4 

“Mazo un vidējo komersabiedrību projektu līzfinansēšanas 

noteikumi 2024. gadam” izvirzītajiem kritērijiem, turpināt 

izskatīt projekta pieteikumu finansējuma saņemšanai. Pirms 

līdzfinansējuma izmaksas iesniegt saskaņojumu ar Liepājas 

pilsētas būvvaldi. 

 

 

 

 

Mārtiņš ĀBOLS: 

 

Aicina balsot par SIA "Windrose" iesniegtā projekta “Vienota 

dizaina tirdzniecības kioska izgatavošana un uzstādīšana 

Jūrmalas parkā, Liepājā” izskatīšanu finansējuma saņemšanai. 

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 Tā kā SIA “Windrose” iesniegtais projekts ir izturējis 

noformējuma pārbaudi, un iesniedzējs atbilst Liepājas 

valstspilsētas domes 2024. gada 21. marta noteikumos Nr.4 

“Mazo un vidējo komersabiedrību projektu līzfinansēšanas 

noteikumi 2024. gadam” izvirzītajiem kritērijiem, turpināt 

izskatīt projekta pieteikumu finansējuma saņemšanai. 

Pprojekts ir saskaņots ar Liepājas pilsētas būvvaldi. 

Mārtiņš ĀBOLS: 

 

Aicina balsot par  SIA "Manspirkums.lv" iesniegtā projekta 

“Veikala "MansPirkums" kapacitātes palielināšanai un produktu 

pilnveidošanai” izskatīšanu finansējuma saņemšanai. 

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 Tā kā SIA “Manspirkums.lv” iesniegtais projekts ir izturējis 

noformējuma pārbaudi, un iesniedzējs atbilst Liepājas 

valstspilsētas domes 2024. gada 21. marta noteikumos Nr.4 

“Mazo un vidējo komersabiedrību projektu līzfinansēšanas 



3 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

 

noteikumi 2024. gadam” izvirzītajiem kritērijiem, turpināt 

izskatīt projekta pieteikumu finansējuma saņemšanai.  

Mārtiņš ĀBOLS: 

 

Aicina balsot par "SIA Rama Travel" iesniegtā projekta 

“Viesnīcas/hosteļa Rama's Bacpacker izveidošana, pasākumu telpu 

izveide” izskatīšanu finansējuma saņemšanai. 

 

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 Neatbalstīt “SIA Rama Travel” iesniegto projektu, jo tas 
neatbilst Liepājas valstspilsētas domes 2024. gada 21. marta 
noteikumu Nr.4 “Mazo un vidējo komersabiedrību projektu 
līzfinansēšanas noteikumi 2024. gadam” 5.3. un 5.4. 
apakšpunktiem un 38. punktam. Komisija projekta pieteikumu 
vērtē kā zemas gatavības projektu.  

Mārtiņš ĀBOLS: 

 

Aicina balsot par SIA "Dabas naba” iesniegtā projekta 

“Pakalpojuma "Attīstošas nodarbības siltajos graudos Liepājā" 

izveide” izskatīšanu finansējuma saņemšanai. 

 

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 Tā kā SIA “Dabas naba” iesniegtais projekts ir izturējis 

noformējuma pārbaudi, un iesniedzējs atbilst Liepājas 

valstspilsētas domes 2024. gada 21. marta noteikumos Nr.4 

“Mazo un vidējo komersabiedrību projektu līzfinansēšanas 

noteikumi 2024. gadam” izvirzītajiem kritērijiem, turpināt 

izskatīt projekta pieteikumu finansējuma saņemšanai.  

Mārtiņš ĀBOLS: 

 

Aicina balsot par SIA "Karostas cietums” iesniegtā projekta 

“Ēdināšanas zonas un bufetes iekārtošana Redanā” izskatīšanu 

finansējuma saņemšanai.  

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 Tā kā SIA "Karostas cietums” iesniegtais projekts ir izturējis 

noformējuma pārbaudi, un iesniedzējs atbilst Liepājas 

valstspilsētas domes 2024. gada 21. marta noteikumos Nr.4 

“Mazo un vidējo komersabiedrību projektu līzfinansēšanas 

noteikumi 2024. gadam” izvirzītajiem kritērijiem, turpināt 

izskatīt projekta pieteikumu finansējuma saņemšanai.  

Mārtiņš ĀBOLS: 

 

Aicina balsot par SIA “Wind Trade” iesniegtā projekta 

“Autovending produktu pilnveidojumi un atpazīstamības 

veicināšana” izskatīšanu finansējuma saņemšanai. 

 

 

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm 

 



4 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

 

 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 Tā kā SIA “Wind Trade” iesniegtais projekts ir izturējis 

noformējuma pārbaudi, un iesniedzējs atbilst Liepājas 

valstspilsētas domes 2024. gada 21. marta noteikumos Nr.4 

“Mazo un vidējo komersabiedrību projektu līzfinansēšanas 

noteikumi 2024. gadam” izvirzītajiem kritērijiem, turpināt 

izskatīt projekta pieteikumu finansējuma saņemšanai.  

Mārtiņš ĀBOLS: 

 

Aicina balsot par SIA “LA Party Service” iesniegtā projekta 

“Sapņu Zeme Liepāja” izskatīšanu finansējuma saņemšanai.  

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 Tā kā SIA “LA Party Service” iesniegtais projekts ir izturējis 

noformējuma pārbaudi, un iesniedzējs atbilst Liepājas 

valstspilsētas domes 2024. gada 21. marta noteikumos Nr.4 

“Mazo un vidējo komersabiedrību projektu līzfinansēšanas 

noteikumi 2024. gadam” izvirzītajiem kritērijiem, turpināt 

izskatīt projekta pieteikumu finansējuma saņemšanai.  

Mārtiņš ĀBOLS: 

 

Aicina balsot par SIA “NUMIS” iesniegtā projekta “Numi bērnu 

preču veikala izveide un "PRO mammu rītu" pasākumi” izskatīšanu 

finansējuma saņemšanai. 

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 Tā kā SIA “NUMIS” iesniegtais projekts ir izturējis 

noformējuma pārbaudi, un iesniedzējs atbilst Liepājas 

valstspilsētas domes 2024. gada 21. marta noteikumos Nr.4 

“Mazo un vidējo komersabiedrību projektu līzfinansēšanas 

noteikumi 2024. gadam” izvirzītajiem kritērijiem, turpināt 

izskatīt projekta pieteikumu finansējuma saņemšanai.  

 

Mārtiņš ĀBOLS: 

 

 

Aicina balsot par SIA “Digital outdoor” iesniegtā projekta 

“Digitālās reklāmas” izskatīšanu finansējuma saņemšanai. 

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 Neatbalstīt SIA “Digital outdoor” iesniegto projektu, jo tas 

neatbilst Liepājas valstspilsētas domes 2024. gada 21. marta 

noteikumu Nr.4 “Mazo un vidējo komersabiedrību projektu 

līzfinansēšanas noteikumi 2024. gadam” 5.6. un 5.7. 

apakšpunktiem. Kā arī uzņēmējs nav iesniedzis de minimis 

veidlapu, saskaņā ar 31.3. apakšpunktu.  

 

Mārtiņš ĀBOLS: 

 

Aicina balsot par SIA “Kurzemes koki” iesniegtā projekta 

“Mobilais restorāns” izskatīšanu finansējuma saņemšanai. 



5 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

 

 

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 Tā kā SIA “Kurzemes koki” iesniegtais projekts ir izturējis 

noformējuma pārbaudi, un iesniedzējs atbilst Liepājas 

valstspilsētas domes 2024. gada 21. marta noteikumos Nr.4 

“Mazo un vidējo komersabiedrību projektu līzfinansēšanas 

noteikumi 2024. gadam” izvirzītajiem kritērijiem, turpināt 

izskatīt projekta pieteikumu finansējuma saņemšanai.  

 

Mārtiņš ĀBOLS: 

 

 

Aicina balsot par SIA “Extra FLY” iesniegtā projekta “Pārvietojam 

ārtelpu aktivitāšu platforma” izskatīšanu finansējuma saņemšanai.  

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 Tā kā SIA “Extra FLY” iesniegtais projekts ir izturējis 

noformējuma pārbaudi, un iesniedzējs atbilst Liepājas 

valstspilsētas domes 2024. gada 21. marta noteikumos Nr.4 

“Mazo un vidējo komersabiedrību projektu līzfinansēšanas 

noteikumi 2024. gadam” izvirzītajiem kritērijiem, turpināt 

izskatīt projekta pieteikumu finansējuma saņemšanai.  

Mārtiņš ĀBOLS: 

 

Aicina balsot par SIA “IS UP” iesniegtā projekta “Sowa Stone 

zīmola un komunikācijas materiālu izstrāde” izskatīšanu 

finansējuma saņemšanai.  

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 Tā kā SIA “IS UP” iesniegtais projekts ir izturējis noformējuma 

pārbaudi, un iesniedzējs atbilst Liepājas valstspilsētas domes 

2024. gada 21. marta noteikumos Nr.4 “Mazo un vidējo 

komersabiedrību projektu līzfinansēšanas noteikumi 

2024. gadam” izvirzītajiem kritērijiem, turpināt izskatīt projekta 

pieteikumu finansējuma saņemšanai.  

Mārtiņš ĀBOLS: 

 

Aicina balsot par SIA “West Coast Investment” iesniegtā 

projekta “Red Sun Buffet pludmales kafejnīcas terases 

paplašināšana” izskatīšanu finansējuma saņemšanai. 

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 Tā kā SIA “West Coast Investment” iesniegtais projekts ir 

izturējis noformējuma pārbaudi, un iesniedzējs atbilst Liepājas 

valstspilsētas domes 2024. gada 21. marta noteikumos Nr.4 

“Mazo un vidējo komersabiedrību projektu līzfinansēšanas 

noteikumi 2024. gadam” izvirzītajiem kritērijiem, turpināt 

izskatīt projekta pieteikumu finansējuma saņemšanai.  



6 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.# 

PAR “MAZO UN VIDĒJO KOMERCSABIEDRĪBU LĪDZFINANSĒŠANAS KONKURSA 

2024.GADAM” IZVĒRTĒTO PROJEKTU LĪDZFINANSĒJUMA SADALI. 

 

3.# 

PAR“REMIGRANTU LĪDZFINANSĒŠANAS KONKURSA 2024. GADAM” IESNIEGTO 

PROJEKTU IZVĒRTĒŠANU NOFORMĒJUMA PRASĪBĀM UN PROJEKTA IESNIEDZĒJA 

ATBILSTĪBAS IZVĒRTĒŠANA NOTEIKUMOS IZVIRZĪTAJIEM KRITĒRIJIEM. 

 

  

Mārtiņš ĀBOLS: Ierosina lemt jautājumu par konkrēta finansējuma apmēra 

piešķiršanu. 

  

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 1. Atbalstīt SIA “Archery Liepāja” iesniegto projektu un ieteikt 

piešķirt Liepājas valstspilsētas domes līdzfinansējumu 5 000 

euro apmērā. 

2. Atbalstīt SIA “Windrose” iesniegto projektu un ieteikt 

piešķirt Liepājas valstspilsētas domes līdzfinansējumu 5 000 

euro apmērā. 

 3. Atbalstīt SIA “Manspirkums.lv” iesniegto projektu un ieteikt 

piešķirt Liepājas valstspilsētas domes līdzfinansējumu 3 300 

euro apmērā. 

4. Atbalstīt SIA “Dabas naba” iesniegto projektu un ieteikt 
piešķirt Liepājas valstspilsētas domes līdzfinansējumu 4 000 
euro apmērā. 

5. Atbalstīt SIA “Karostas cietums” iesniegto projektu un 

ieteikt piešķirt Liepājas valstspilsētas domes 

līdzfinansējumu 2 500 euro apmērā. 

6.  Atbalstīt SIA “Wind Trade” iesniegto projektu un ieteikt   

piešķirt Liepājas valstspilsētas domes līdzfinansējumu 2 500 

euro apmērā. 

7. Atbalstīt SIA “LA Party Service” iesniegto projektu un ieteikt 

piešķirt Liepājas valstspilsētas domes līdzfinansējumu        

10 000 euro apmērā. 

8.  Atbalstīt SIA “NUMIS” iesniegto projektu un ieteikt piešķirt 

Liepājas valstspilsētas domes līdzfinansējumu 2 500 euro 

apmērā. 

9. Atbalstīt SIA “Kurzemes koki” iesniegto projektu un ieteikt 

piešķirt Liepājas valstspilsētas domes līdzfinansējumu 5 000 

euro apmērā. 

10.  Atbalstīt SIA “Extra FLY” iesniegto projektu un ieteikt 

piešķirt Liepājas valstspilsētas domes līdzfinansējumu 2 500 

euro apmērā. 

11.  Atbalstīt SIA “IS UP” iesniegto projektu un ieteikt piešķirt 

Liepājas valstspilsētas domes līdzfinansējumu 2 500 euro 

apmērā. 

12.  Atbalstīt SIA “West Coast Investment” iesniegto projektu un 

ieteikt piešķirt Liepājas valstspilsētas domes 

līdzfinansējumu 2 500 euro apmērā. 

 



7 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Mārtiņš ĀBOLS: Aicina balsot par SIA “KALMI GROUP” iesniegtā projekta “Tvaiku 
nosūce. Kondicionēšana. Apkure” izskatīšanu finansējuma 
saņemšanai.  

  

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 Tā kā SIA “KALMI GROUP” iesniegtais projekts ir izturējis 

noformējuma pārbaudi, un iesniedzējs atbilst Liepājas 

valstspilsētas domes 2024. gada 22. februāra noteikumos Nr.1 

“Remigrantu projektu līzfinansēšanas noteikumi 2024. gadam” 

izvirzītajiem kritērijiem, turpināt izskatīt projekta pieteikumu 

finansējuma saņemšanai.  

Mārtiņš ĀBOLS: Aicina balsot par SIA ”MDG”  iesniegtā projekta “SIA ''MDG'' 

uzņemējdarbības attīstībā” izskatīšanu finansējuma saņemšanai. 

  

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 Tā kā SIA “MDG” iesniegtais projekts ir izturējis noformējuma 

pārbaudi, un iesniedzējs atbilst Liepājas valstspilsētas domes 

2024. gada 22. februāra noteikumos Nr.1 “Remigrantu projektu 

līzfinansēšanas noteikumi 2024. gadam” izvirzītajiem 

kritērijiem, turpināt izskatīt projekta pieteikumu finansējuma 

saņemšanai.  

 

Mārtiņš ĀBOLS: 

 
 
KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 

Aicina balsot par SIA ”InPass” iesniegtā projekta "InPass IoT IO-

Link elektroniskās plates PCB izstrāde un programmatūra"” 

izskatīšanu finansējuma saņemšanai. 

 

 

 

Tā kā SIA “InPass” iesniegtais projekts ir izturējis 

noformējuma pārbaudi, un iesniedzējs atbilst Liepājas 

valstspilsētas domes 2024. gada 22. februāra noteikumos Nr.1 

“Remigrantu projektu līzfinansēšanas noteikumi 2024. gadam” 

izvirzītajiem kritērijiem, turpināt izskatīt projekta pieteikumu 

finansējuma saņemšanai. 

  

Mārtiņš ĀBOLS: Aicina balsot par SIA ”Habits Lab” iesniegtā projekta 

“Elektroniskās uztura bagātinātāju šķirošanas un pakošanas 

iekārtas iegāde ” izskatīšanu finansējuma saņemšanai.  

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm par, 

pret – nav, atturas - nav, 

NOLEMJ: 

 

 Tā kā SIA “Habits Lab” iesniegtais projekts ir izturējis 

noformējuma pārbaudi, un iesniedzējs atbilst Liepājas 

valstspilsētas domes 2024. gada 22. februāra noteikumos Nr.1 

“Remigrantu projektu līzfinansēšanas noteikumi 2024. gadam” 

izvirzītajiem kritērijiem, turpināt izskatīt projekta pieteikumu 

finansējuma saņemšanai. 



8 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

4.# 

PAR “MAZO UN VIDĒJO KOMERCSABIEDRĪBU LĪDZFINANSĒŠANAS KONKURSA 

2024.GADAM” IZVĒRTĒTO PROJEKTU LĪDZFINANSĒJUMA SADALI. 

 

Sēde slēgta 2024. gada 30. aprīlī pulksten 12:15 

 

Mārtiņš ĀBOLS: Aicina balsot par Voldemāra Valdmaņa iesniegtā projekta 
“Pakalpojumi jaunā kvalitātē - optimizācija un jauninājumi”  

izskatīšanu finansējuma saņemšanai. 

 

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm par, 

pret – nav, atturas - nav, 

NOLEMJ: 

 

 Tā kā Voldemāra Valdmaņa iesniegtais projekts ir izturējis 

noformējuma pārbaudi, un iesniedzējs atbilst Liepājas 

valstspilsētas domes 2024. gada 22. februāra noteikumos Nr.1 

“Remigrantu projektu līzfinansēšanas noteikumi 2024. gadam” 

izvirzītajiem kritērijiem, turpināt izskatīt projekta pieteikumu 

finansējuma saņemšanai. 

  

Mārtiņš ĀBOLS: Ierosina lemt jautājumu par konkrēta finansējuma apmēra 

piešķiršanu. 

  

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm 

par, pret – nav, 

atturas - nav, 

NOLEMJ: 

 

 1. Atbalstīt SIA “KALMI GROUP” iesniegto projektu un 

ieteikt piešķirt Liepājas valstspilsētas domes 

līdzfinansējumu 8 580 euro apmērā. 

2. Atbalstīt SIA “MDG” iesniegto projektu un ieteikt piešķirt 

Liepājas valstspilsētas domes līdzfinansējumu  8 700 euro 

apmērā. 

 3. Atbalstīt SIA ”InPass” iesniegto projektu un ieteikt 

piešķirt Liepājas valstspilsētas domes līdzfinansējumu       

5 000 euro apmērā. 

4. Atbalstīt SIA ”Habits Lab” iesniegto projektu un ieteikt 

piešķirt Liepājas valstspilsētas domes līdzfinansējumu    

12 000 euro apmērā. 

5. Atbalstīt Voldemāra Valdmaņa iesniegto projektu un 

ieteikt piešķirt Liepājas valstspilsētas domes 

līdzfinansējumu 6 750 euro apmērā. 

 

KOMISIJAS VADĪTĀJS M.ĀBOLS 

KOMISIJAS VADĪTĀJA 
VIETNIEKS 

KOMISIJAS LOCEKĻI 

 

A.VĪTOLS 

 

 D.ARĀJA 

 



9 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 S.PUSAUDZE 

 

 I.LEIMANE 

 

KOMISIJAS SEKRETĀRE 

 

A.GRĪNBERGA 

 


